

برگزاری چهلین روز در گذشت داور بین‌المللی کشتی

چهلین روز در گذشت داور بین‌المللی کشتی در گلزار زادگاهش کازرون برگزار شد. عبداللہی مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، اظهار کرد: چهلین روز در گذشت عباس شجاعی داور بین‌المللی کشتی با حضور گسترده مردم، ورزشکاران و مسئولان در گلزار امامزاده سید محمد نوربخش شهرستان کازرون برگزار شد. او ادامه داد: عباس شجاعی داور بین‌المللی کشتی ۱۵ فروردین‌ماه سال ۹۹ بعد از تحمل یک دوره بیماری، درگذشت. مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان استان فارس تصریح کرد: این پیشکسوت، از افتخارآفرینان کشتی فارس و متولد سال ۱۳۳۴ در شهرستان کازرون است. عباس شجاعی، حدود ۲۰ سال رئیس کمیته داوران استان فارس و ۵ سال رئیس کمیته داوران جنوب کشور، ۳۰ سال داور بین‌المللی، داور درجه یک بین‌المللی، ۷ سال رئیس هیئت کشتی ورزش‌های رزمی (جو دو، کاراته) و دوچرخه‌سواری استان کهگیلویه و بویراحمد از جمله سوابق مرحوم عباس شجاعی است. ۹ سال قهرمان کشتی فرنگی و آزاد استان فارس و ۴ سال ستاره مسابقات استانی، بهترین ورزشکار سال ۱۳۵۵ در مسابقات قهرمانی استان، نائب قهرمان آموزشگاه‌های کشتی، نائب قهرمان جام گندم طلائی و دعوت به اردوی تیم ملی اعزام به رقابت‌های جام تفلیس (در تفلیس گرجستان) از جمله افتخارآفرینی‌های زنده‌یاد عباس شجاعی است.



علی دایی جزو ستاره‌های فراموش نشدنی لیگ امارات



یک سایت عربی از علی دایی اسطوره فوتبال ایران به‌عنوان یکی از ستاره‌های فراموش نشدنی لیگ امارات سخن به میان آورد. ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۰ برای العین بازی کرد و با جورج و آه که از سال ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۳ برای الجزیره بازی کرد و علی دایی که یک فصل در الشباب بود. الکوره این بازیکنان را جزو ستاره‌های فراموش نشدنی فوتبال امارات معرفی کرده است. سایت عربی کوره در گزارشی نوشت:

میلیج منتظر تماس استقلال‌ها برای بازگشت به ایران



بازیکن کروات استقلال می‌گوید که منتظر است تا مسئولان این باشگاه به او بگویند که چه زمانی راهی ایران شود. به گزارش ایستا، باشگاه استقلال بعد از حضور کادر مدیریتی جدید در این باشگاه با چندین خلأ و مسائل بزرگ مواجه است که یکی از این دغدغه‌های مهم، ماندن قطعی بازیکنان خارجی این تیم یعنی شیخ دیاباته و هرویه میلیج است. بعد از ممنوعیت جذب بازیکن و مربیان خارجی توسط وزارت ورزش، اهمیت این مسئله برای استقلال دوچندان شد و مسئولان باشگاه استقلال برای ماندن این دو بازیکن توجه بیشتری به خرج داده‌اند. با اعلام شدن آغاز مسابقات ورزشی بعد از پایان یافتن ماه مبارک رمضان،

همه چیز درباره ۴۰ روز دیوانه‌وار فوتبال ایران

بازهم زمانی برای به اتمام رساندن جام حذفی وجود ندارد. با در نظر گرفتن برگزاری هر هفته در فاصله چهار روز، مسابقات از ۲۲ خردادماه آغاز و در تاریخ ۲۷ تیرماه به پایان می‌رسد و با در نظر گرفتن شرط پایان پذیرفتن مسابقات تا انتهای تیرماه، تنها چهار روز برای برگزاری یک دیدار یک‌چهارم نهایی، ۲ دیدار نیمه‌نهایی و یک بازی فینال وقت باقی است که بسیار بعید است. نهایتاً بتوان در این مدت یک بازی یک‌چهارم نهایی و یک بازی نیمه پایانی را برگزار کرد که بازمهم داستان‌های متعددی را در پی خواهد داشت. اگر قرار باشد چنین اتفاقی رخ بدهد استقلال به رکورد ۱۱ بازی در ۴۰ روز می‌رسد. معضل بزرگی به نام جام حذفی اگر هم قرار باشد به‌تنایب مسابقات را هر چهار و پنج روز برگزار کرد رقابت‌ها تا حدود ۳۰ یا ۳۱ تیرماه ادامه پیدا می‌کند و زمانی برای برگزاری جام حذفی نیست. به‌احتمال فراوان برگزاری رقابت‌های جام حذفی یک دغدغه بسیار جدی برای مسئولان برگزاری مسابقات فوتبال ایران است. به همین دلیل هم سهیل مهدی در مصاحبه‌های اخیر خود علاقه‌مند به این بوده که مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در تاریخ ۱۱ مردادماه از سر گرفته نشود و به زمان دیگری موکول شود. اگر چنین اتفاقی رخ بدهد می‌توان به‌محض پایان لیگ، در فاصله کمتر از ۲ هفته، رقابت‌های جام حذفی را نیز به اتمام رساند. به‌روزهای دیوانه‌وار فوتبال ایران خوش آمدید نباید فراموش کرد همزمان با انجام رقابت‌های لیگ برتر، هشت هفته باقی‌مانده لیگ آزادگان و پنج هفته باقی‌مانده لیگ دسته دوم نیز باید برگزار شود. این یعنی برگزاری حدود ۲۲۰ مسابقه در زمان تقریبی ۴۰ روز. باید منتظر روزها و شب‌های به‌شدت فوتبالی در کشورمان باشیم؛ ایامی که به‌طور دیوانه‌وار و با سرعت فراوان مستطیل سبز در قرق فوتبال‌تست‌های وطنی خواهد بود.

به‌شدت فوتبالی را خواهیم داشت. احتمالاً ۷۳ بازی باقیمانده لیگ برتر که به عبارتی ۹ هفته به‌علاوه یک بازی عقب‌افتاده خواهد بود در حدود ۴۰ روز باید انجام شود. در کنار آن باید دید تصمیم سازمان لیگ برای برگزاری مسابقات جام حذفی چه خواهد بود. در آنجا هم تا مشخص شدن قهرمان تنها چهار دیدار باقی‌مانده است. فاصله بین هر بازی چهار یا پنج روز به‌طور مشخص اولین بازی پیش رو بین فولاد خوزستان و استقلال تهران است. دیداری که معوقه است و با انجام شدن آن، تعداد بازی همه تیم‌ها به عدد ۲۱ می‌رسد. این مسابقه اگر اتفاق خاصی رخ ندهد در تاریخ ۲۲ خردادماه و در محلی فعلاً نامشخص به انجام خواهد رسید؛ چراکه وضعیت استان خوزستان در حال حاضر قرمز است و طبق گفته قبلی مسئولان مسابقات، شهرهایی که وضعیتشان قرمز است نمی‌توانند میزبان رقابت‌ها باشند. نزدیک بودن بازی‌ها باعث می‌شود تا تقریباً اکثر دیدارهای هر هفته در یک روز برگزار شود تا تیم‌ها سریع‌تر بتوانند خودشان را برای دیدارهای بعدی آماده کنند و از شرایط برابری برخوردار باشند. از طرفی سه هفته پایانی نیز همه رقابت‌ها باید هم‌زمان باشد. به همین دلیل این احتمال می‌رود که فاصله بین هر هفته چهار یا نهایتاً پنج روز باشد. بازی‌ها، زیر نور و اکثر وسط هفته بدون تماشاگر بودن مسابقات و همچنین زمان برگزاری دیدارها که قطعاً به خاطر شرایط آب و هوایی زیر نور به انجام می‌رسد باعث می‌شود تا دیگر اجبار و یا ترجیحی برای برگزاری مسابقات در روزهای آخر هفته نباشد و خیلی از دیدارها در اول و یا وسط هفته به انجام خواهد رسید. استقلال ممکن است رکورد بزند حتی اگر قرار باشد تمام بازی‌ها با فاصله چهار روز برگزار شود



تهران- ایرنا- بر اساس اعلام ستاد مقابله با کرونا در ورزش، می‌توان مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران را از ۲۲ خردادماه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آغاز کرد و این یعنی در فاصله ۴۰ روز شاهد رقابت‌های متعددی در سطوح مختلف خواهیم بود. ستاد مبارزه با کرونا در ورزش سرانجام اعلام کرد که مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران می‌تواند از ۲۲ خردادماه کار خود را از سر بگیرد. ۴۰ روز برای پایان دادن به لیگ نوزدهم با توجه به اینکه پیش‌ازاین سهیل مهدی، سرپرست کمیته مسابقات لیگ فوتبال اعلام کرده بود که برای جلوگیری از تداخل بین بازی‌های داخلی و لیگ قهرمانان آسیا باید مسابقات تا مردادماه به اتمام برسد، با یک حساب سرانگشتی به این نتیجه می‌رسیم که از ۲۲ خرداد تا ۳۱ تیرماه، روزهای فشرده و

ناظم الشریعه:

ملی‌پوشان فوتسال تست کرونا می‌دهند

تیم ملی با کمیته فوتسال، سازمان لیگ و کمیته توسعه فنی فوتسال و فوتبال ساحلی بود و به نظر من جلسه خیلی خوبی داشتیم. سرمربی تیم ملی فوتسال در مورد انجام تست کرونا از ملی‌پوشان خاطر نشان کرد: زمانی که بازیکنان به اردو دعوت شوند از آنها تست کرونا گرفته می‌شود. همچنین بازیکنانی که قرار است در فینال لیگ برتر حضور داشته باشند باید تست بدهند. ناظم‌الشریعه در مورد انتقادات گذشته خود به کمیته فوتسال و حالا حضور نبی در فدراسیون و رسیدگی وی به امور این رشته تصریح کرد: تجربه بالای محمد مهدی نبی می‌تواند به فوتسال کمک زیادی کند، همان‌طور که در ۲ جلسه‌ای که با وی داشتیم، پیگیری مستمری داشت و به‌طور قطع می‌تواند برای فوتسال مفید باشد.

از ابتدا مشخص بود. بحث اول زمان برگزاری فینال لیگ برتر سال گذشته بود که با حضور نمایندگان ۲ باشگاه صورت گرفت و به نتیجه رسید که در نیمه اول تیرماه انجام می‌شود. موضوع دیگر بحث میزبانی تیم‌ها بود که هر ۲ باشگاه به خواسته خود رسیدند. بحث دیگر حضور نمایندگان ایران در جام باشگاه‌های آسیا و جهان بود که مقرر شد به دلیل این که انگیزه در تیم‌ها باشد یک تیم به جام باشگاه‌های آسیا و دیگری در جام باشگاه‌های جهان شرکت کنند. وی ادامه داد: نکته دیگر این نشست موضوع برنامه‌های تیم ملی بود که با مهدی محمد نبی، کمیته فوتسال و سازمان لیگ به گفت‌وگو پرداختیم و برنامه‌های تیم ملی و لیگ را با هم هماهنگ کردیم. موضوعی که خیلی در این جلسه مهم اهمیت داشت، تعامل



به گزارش ایرنا سرمربی تیم ملی فوتسال ایران گفت: از بازیکنانی که به تیم ملی فوتسال دعوت می‌شوند، تست کرونا گرفته می‌شود. سید محمد ناظم‌الشریعه بعد از جلسه کمیته فنی فوتسال در جمع خبرنگاران در خصوص این جلسه، اظهار داشت: مباحث این جلسه

تشکیل تیم ملی کیک بوکسینگ برای نخستین بار

وی از اعزام تیم سامبو به مسابقات قهرمانی آسیا اندونزی خبر داد و افزود: این مسابقات شهریور در اندونزی برگزار می‌شود که اعزام تیم به این مسابقات بستگی به تصمیم ستاد عالی مقابله با کرونا دارد که مجوز اعزام تیم سامبو به این مسابقات را بدهد یا خیر؟

خبر داد و خاطر نشان کرد: تا به امروز این رشته به‌صورت انجمن فعالیت خود را دنبال می‌کرد که با بازگشت این سبک به فدراسیون تصمیم داریم با برگزاری مسابقات قهرمانی کشور در بخش زنان و مردان تیم ملی کیک بوکسینگ را برای نخستین بار تشکیل دهیم.



وی همچنین از به تعویق افتادن مسابقات ایندورگیمز آسیا به میزبانی تایلند خبر داد و گفت: این مسابقات قرار بود اواخر اردیبهشت در تایلند برگزار شود که به دلیل شیوع ویروس کرونا به اردیبهشت سال آینده موکول شد. تلاش بر این است که با تشکیل ستاد این بازی‌ها حضور فعال و پرمدالی در رشته‌های کیک بوکسینگ، پنچاک سیلات و سامبو داشته باشیم. رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی رزمی درباره برگزاری اردوهای ورزش‌های رزمی تصریح کرد: هنوز مجوز برپایی اردوها در رشته‌های رزمی از سوی ستاد عالی مقابله با کرونا وزارت ورزش صادر نشده و ورزشکاران همچنان تمرینات خود را در منزل پیگیری می‌کنند. البته در طی این مدت باخورد خوبی از ورزشکاران دریافت کردیم و نتیجه کار رضایت‌بخش بوده است. بهتری همچنین از تشکیل تیم ملی کیک بوکسینگ زنان و مردان در سال جاری

رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش رزمی از تشکیل تیم ملی کیک بوکسینگ در بخش زنان و مردان برای نخستین بار خبر داد. یوسف بهتری در گفت‌وگو با ایستا، درباره وضعیت فدراسیون ورزش‌های رزمی اظهار کرد: از زمانی که اسم فدراسیون ورزش‌های رزمی تغییر پیدا کرد و به‌عنوان فدراسیون تخصصی شناخته شد این آمادگی را پیدا کردیم تا رشته‌هایی که زیر نظر انجمن‌های خود فعالیت می‌کنند به فدراسیون برگردانیم که در این زمینه سبک‌هایی همچون کیک بوکسینگ، پنچاک سیلات، او اسپرت، سامبو و سومو که از اهمیت بالایی برخوردار بودند از امسال فعالیت خود را زیر نظر فدراسیون آغاز کردند و چند سبک که رشته‌های مهمی نبودند و تمایلی برای بازگشت به فدراسیون را نداشتند، همچنان به‌صورت مستقل و زیر نظر انجمن‌های خود فعالیت می‌کنند. البته در خصوص این چند سبک هنوز هیچ ابلاغی از وزارت ورزش دریافت نکردیم.